ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

31 марта 2015  года                      с.Грачёвка                                           № 51-пр

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 24 марта 2011 года № 85-пр «О назначении ответственных за организацию работы по психолого-медико-педагогических консилиумов (КМПк) образовательных учреждений Грачевского муниципального района»
В связи с произошедшими изменениями в кадровом составе отдела образования администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ отдела образования администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 24 марта 2011 года № 85-пр «О назначении ответственных за организацию работы по психолого-медико-педагогических консилиумов (КМПк) образовательных учреждений Грачевского муниципального района», изложив пункт 1.2. приказа в следующей редакции:

«1.2. В общеобразовательных учреждениях района специалиста I категории отдела образования администрации Грачевского муниципального района И.В.Квашину.»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования администрации Грачевского муниципального района ставропольского края Г.Н.Филатову.
Начальник отдела образования

администрации Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                    Е.В.Ореховская
	С содержанием приказа  работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

	С содержанием приказа  работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

31 марта 2015  года                      с.Грачёвка                                           № 52-пр

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 24 марта 2011 года № 86-пр «О создании и организации психолого-медико-педагогических консилиумов (ПМПк) в образовательных учреждениях Грачевского муниципального района»

В связи с произошедшими изменениями в кадровом составе отдела образования администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ отдела образования администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 24 марта 2011 года № 86-пр «О создании и организации психолого-медико-педагогических консилиумов (ПМПк) в образовательных учреждениях Грачевского муниципального района», изложив пункт 3 приказа в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалистов I категории отдела образования администрации Грачевского муниципального района И.В.Квашину, Т.В.Моногарову.»
Начальник отдела образования

администрации Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                    Е.В.Ореховская

	С содержанием приказа  работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

	С содержанием приказа  работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

Подготовила

специалист I категории отдела образования администрации Грачёвского  муниципального района

                                      И.В.Квашина